PAVIMENTAZIONI CONTENITIVE
DI SICUREZZA CARRABILI
VASCA CONTENITIVA
C A R R E L L A B I L E
RAMPA  CARRABILE
AD ALTA VISIBILITÀ
ELEMENTO DI
G I U N Z I O N E
L I N E A R E
R A M P A
ELEMENTO
AD ANGOLO
ELEMENTO DI
G I U N Z I O N E
A  C R O C E
CODICE A B Volume Superfice
PAVIMENTAZIONE mm mm LT m
2
PAV020 500 1020 20 0,5
PAV030 500 1500 30 0,75
PAV050 500 2500 50 1,25
PAV045 1020 1020 45 1
PAV065 1020 1500 65 1,5
PAV105 1020 2500 105 2,5
CODICE A B
RAMPA mm mm
RAm0500 480 500
RAm1000 1000 500